PAGE
4

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

от 18 июня 2015 года                                                                           № 61
станица Ильинская
Об утверждении состава комиссии по организации и проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков и права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся на территории Ильинского сельского поселения Новопокровского района, государственная собственность на которые не разграничена

В соответствии со ст. 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ» от 23 июня 2014 года, другими нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами Краснодарского края, постановлением администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района № 60 «Об утверждении положения о комиссии по организации и проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков и права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся на территории Ильинского сельского поселения Новопокровского района, государственная собственность на которые не разграничена» от 18 июня 2015 года, администрация Ильинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить состав комиссии по организации и проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков и права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся на территории Ильинского сельского поселения Новопокровского района, государственная собственность на которые не разграничена.
2. Общему отделу администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района (Кулинич) разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Ильинского сельского поселения Новопокровский район и обнародовать в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района

Ю.М.Ревякин

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

              УТВЕРЖДЕН                                                                         постановлением администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района

от 18.06.2015 № 61

СОСТАВ

комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков и права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории Ильинского сельского поселения Новопокровского района
	Ревякин Юрий Михайлович

Розова Светлана Викторовна

Стрельникова Наталья Витальевна

	- глава Ильинского сельского поселения Новопокровского района, председатель комиссии;

- специалист 2-й категории по работе с населением по вопросам землепользования, ЛПХ, ЖКХ и регулирования градостроительной и архитектурной деятельности администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района, заместитель председателя комиссии;

- специалист 2-й категории по работе с населением и КФХ администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района, секретарь   комиссии.

Члены комиссии:

	Сидоренко Любовь Владимировна

Кулинич Наталья Николаевна

Иванищева Анна Сергеевна

Спесивцева Эльвира Юрьевна
Яковцова Наталья Анатольевна

	- депутат Совета Ильинского сельского поселения Новопокровского района, председатель постоянной комиссии по налогам и бюджету Совета Ильинского сельского поселения Новопокровского района (по согласованию);

- начальник  отдела по общим вопросам и работе с депутатами, руководитель аппарата администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района;

- заместитель главы по финансовым вопросам, главный бухгалтер администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района;

- специалист 2 категории по вопросам экономики и прогнозирования администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района;

- депутат Совета Ильинского сельского поселения Новопокровского района, председатель постоянной комиссии по народному и муниципальному хозяйству, землепользованию и охране окружающей среды Совета Ильинского сельского поселения Новопокровского района (по согласованию).

Глава
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района

Ю.М.Ревякин